Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,11  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ №  10
От 26.03.2018г.

            О назначении досрочных выборов главы Песковатского сельского поселения по единому избирательному округу

В связи с Решением Совета депутатов Песковатского сельского поселения  от 20.11.2017г. № 46 «О досрочном прекращении полномочий Главы Песковатского сельского поселения», в соответствии со ст. 10 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании п.4 ст. 10 Закона Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1373-ОД «О выборах  в органы местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь ст.  7, 21  Устава Песковатского сельского поселения, утвержденного Решением Совета депутатов Песковатского сельского поселения  от  19 апреля 2016 года  № 15, Совет  депутатов Песковатского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.   Назначить досрочные выборы главы Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  на  20 мая 2018 года .
2. Сократить сроки избирательных действий на одну треть.
3. Направить настоящее Решение Совета депутатов Песковатского сельского поселения  в территориальную избирательную комиссию Городищенского района.

4. Направить настоящее Решение Совета депутатов Песковатского сельского поселения  в районную общественно-политическую газету «Междуречье» для опубликования.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Врио Главы

 Песковатского сельского поселения                                                           Е.В.Печорина